
 
 

POSTANOWIENIE NR 72/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Aleksandrów Kujawski na stałe obwody głosowania 

DWŁ.532.50.2023 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy we Włocławku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Aleksandrów Kujawski na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem 52/2019 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 9 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Aleksandrów Kujawski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2019 r. poz. 2284 zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3045): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ośno, Słomkowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11 z granicami obwodu głosowania: Ośno oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: Świetlica w Ośnie, Ośno 54a, 87-700 Aleksandrów Kujawski, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 12 z granicami obwodu głosowania: Słomkowo 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Dzienny Dom Pobytu w Słomkowie, Słomkowo, 

ul. Kasztanowa 11, 87-700 Aleksandrów Kujawski, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 10 poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Otłoczyn, Słońsk 
Dolny, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 13 z granicami obwodu głosowania: Otłoczyn oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica w Otłoczynie, Otłoczyn ul. Szlak Bursztynowy 37, 

87-700 Aleksandrów Kujawski, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 14 z granicami obwodu głosowania: Słońsk Dolny oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Muzeum Białych Kujaw w Słońsku Dolnym, Słońsk Dolny 24a, 

87-720 Ciechocinek. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3687



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Aleksandrów Kujawski. 

 Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3687



Podział Gminy Aleksandrów Kujawski na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

1
Broniszewo, Chrusty, Goszczewo, Podgaj,

Służewo, Służewo-Pole, Stare Rożno

Szkoła Podstawowa,

ul. Toruńska 8, 87-710 Służewo

2 Rożno-Parcele

Świetlica wiejska,

Rożno-Parcele ul. Konwaliowa 48,

87-700 Aleksandrów Kujawski

3 Nowa Wieś, Ośno Drugie, Rudunki, Stara Wieś

Świetlica wiejska,

Nowa Wieś 17a,

87-700 Aleksandrów Kujawski

4
Pinino, wieś Poczałkowo, kolonia Poczałkowo,

Przybranowo

Szkoła Podstawowa, Przybranowo 46,

87-700 Aleksandrów Kujawski

5 Ostrowąs, Plebanka, Wólka

Szkoła Podstawowa,

Ostrowąs 81,

87-700 Aleksandrów Kujawski

6
Białe Błota, Kuczek, Nowy Ciechocinek, Odolion,

Otłoczynek, Wygoda

Żłobek Samorządowy Bursztynek,

Odolion, ul. Młodzieżowa 5,

87-700 Aleksandrów Kujawski

7 Łazieniec

Świetlica wiejska,

Łazieniec, ul. Podgórna 1,

87-700 Aleksandrów Kujawski

8 Konradowo, Stawki, Zgoda

Szkoła Podstawowa,

Stawki, ul. Szkolna 4,

87-700 Aleksandrów Kujawski

9
Grabie, Opoczki, Opoki, Przybranówek,

Wilkostowo, Zduny

Szkoła Podstawowa, Opoki 43,

87-700 Aleksandrów Kujawski

10 Wołuszewo
Świetlica wiejska,

Wołuszewo 30, 87-720 Ciechocinek

11 Ośno Świetlica w Ośnie, Ośno 54a,

Załącznik do postanowienia Nr 72/2023

Komisarza Wyborczego we Włocławku I

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3687



87-700 Aleksandrów Kujawski

12 Słomkowo

Dzienny Dom Pobytu w Słomkowie,

Słomkowo, ul. Kasztanowa 11,

87-700 Aleksandrów Kujawski

13 Otłoczyn

Świetlica w Otłoczynie,

Otłoczyn, ul. Szlak Bursztynowy 37,

87-700 Aleksandrów Kujawski

14 Słońsk Dolny

Muzeum Białych Kujaw

w Słońsku Dolnym, Słońsk Dolny 24a,

87-720 Ciechocinek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3687


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-31T11:24:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




